
Aanwijzingsbesluit medewerkers parkeerbelastingen 

Gemeente Zwolle, bekendmaking aanwijzingsbesluit medewerkers parkeerbelastingen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zwolle, 

besluiten d.d. 8 juni 2021 

Het aanwijzingsbesluit medewerkers parkeerbelastingen vast te stellen. 

Het college van burgemeester en wethouders van Zwolle; 

gelet op artikel 231, tweede lid, van de Gemeentewet; 

b e s l u i t: 

aan te wijzen als de gemeenteambtenaren, bedoeld in artikel 231, tweede lid, aanhef en onderdeel d 

van de Gemeentewet, de volgende medewerkers: 

a. medewerkers toezicht openbare ruimte van de regiopolitie IJsselland, district Midden; 

b. politiesurveillanten van de regiopolitie IJsselland, district Midden; 

c. andere daartoe aangewezen politieambtenaren van de regiopolitie IJsselland, district Midden; 

d. medewerkers in het bezit van het diploma buitengewoon opsporingsambtenaar werkzaam voor 

de gemeente Zwolle; 

e. medewerkers van het team Toezicht Openbare Ruimte van de gemeente Zwolle. 

  

Dit besluit treedt in werking op 02-07-2021. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Zwolle, 

P. Snijders, burgemeester 

L. Borsboom, waarnemend secretaris 

Nr. 198819 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2021 nr. 198819 1 juli 2021 1 


